
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       31-05-2021 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:          5916 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

            ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλου ως στατιστικός ανταποκριτής του Δήμου  και 
των Νομικών Προσώπων»      
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   1 6 6 / 2 0 2 1  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».   

3. Την υπ’ αριθμ. 358/6185/28-08-2020 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία ορίστηκαν οι αναπληρωτές Προϊστάμενοι Διευθύνσεων και Τμημάτων 
από 01/09/2020 και μέχρι την τοποθέτηση νέων κατόπιν επιλογής τους από 
το Υπηρεσιακό Συμβούλιο. 

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 2816/30-01-2018 (ΦΕΚ 350/Β/07-02-
2018) απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών «Καθορισμός του τύπου, του 
περιεχομένου των στοιχείων, του χρόνου και του τρόπου ενημέρωσης του 
Κόμβου Διαλειτουργικότητας  και των λοιπών βάσεων δεδομένων 
οικονομικών στοιχείων ΟΤΑ που τηρούνται στο Υπουργείο Εσωτερικών, 
καθώς και κάθε άλλης απαραίτητης λεπτομέρειας » όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

5. Το υπ’ αριθμ. 38617/23-05-2021 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Συλλογή στοιχείων φορέων της Τοπικής Αυτοδιοίκησης  μέσω 

του ειδικού διαδικτυακού τόπου www.aftodioikisi.ypes.gr». 
6. Το γεγονός ότι πρέπει να οριστούν στατιστικοί ανταποκριτές στο 

Δήμο μας, στα Νομικά  Πρόσωπα «Δημοτική Φιλαρμονική Πεντάπολης 
Δήμου Εμμανουήλ Παππά», «Κέντρο Αλληλεγγύης και Κοινωνικής Πολιτικής 
Δήμου Εμμανουήλ Παππά», Κοινωφελής Επιχείρησης Δήμου Εμμανουήλ 
Παππά και στην Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «ΣΦΑΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΣΤΡΥΜΟΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ με δ.τ. ΣΦΑ.ΔΗ.Σ. Α.Ε.ΟΤΑ».  

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 6ΨΖΔΩΡΩ-ΡΘΟ



 

 
 

                                          Αποφασίζουμε 
 
       Ορίζεται  ο  υπάλληλός μας  Θεοδοσόπουλος Δημήτριος του Ανέστη, 
Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Λογιστηρίου-Εσόδων και Περιουσίας 
του κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού με βαθμό Β΄ ως στατιστικός 
ανταποκριτής του Δήμου,  των Νομικών Προσώπων «Δημοτική Φιλαρμονική 
Πεντάπολης Δήμου Εμμανουήλ Παππά», «Κέντρο Αλληλεγγύης και Κοινωνικής 
Πολιτικής Δήμου Εμμανουήλ Παππά», Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά και της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΣΦΑΓΕΙΑ 
ΔΗΜΟΥ ΣΤΡΥΜΟΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ με δ.τ. ΣΦΑ.ΔΗ.Σ. Α.Ε.ΟΤΑ».  
 
                
      Ημερομηνία ισχύος της παρούσης ορίζουμε τη σημερινή και ισχύει μέχρι 

τροποποιήσεως ή καταργήσεώς της.  
 
 
                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
     Κοινοποίηση: 

 Ενδιαφερόμενο υπάλληλο                             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΨΖΔΩΡΩ-ΡΘΟ


		2021-06-01T15:45:39+0300
	Athens




